i;

Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от " '/ S '"  С Я М л Н Н л Щ и Л у  < к 0 < £ 3 т . N

Курган

О п ри своен ии  сп ор ти вн ы х разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 1
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Россш
Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спо
Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спорт!
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Россш
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255, Уставом муниципального образо!
города Кургана Администрация города Кургана п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить «третий спортивный разряд» по легкой атлетике:

>1-ФЗ
гской
рте в
шной
1СКОЙ

зания

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Колосова Арина Алексеевна
2. Ужанова Анастасия Павловна
3. Серебряков Никита Романович
4. Чебыкина Алёна Владимировна
5. Варлакова Анастасия Романовна

2. Присвоить «второй спортивный разряд» по лёгкой атлетике:
№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Ревягин Никита Константинович
2. Захарова Арина Сергеевна

3. Присвоить «второй спортивный разряд» по хоккею:
№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Александров Никита Дмитриевич
2. Болтанов Артур Маратович

•

|

~.,'J ’» л  ..... aft.-*

2

3. Глебов Григорий Владимирович
4. Глущенко Ростислав Ярославович
5. Закиров Тимур Равилевич
6. Кулиев Владислав Александрович
7. Пищальников Павел Константинович
8. Цулыгин Кирилл Николаевич
9. Ширяев Иван Юрьевич

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Департамент социальной политики Администрации города Кургана.

Глава города

Калугин Александр Сергеевич
(3522) 42-88-94 доб. 364 #